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DFP.271.6.2020.DB
Kraków, dnia 10.03.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków czystości (DFP.271.6.2020.DB).
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikuję Specyfikację: 
Pytanie 1

Część 6 poz. 1

Czy w pakiecie 6 poz. 1 Zamawiający w celu diametralnego obniżenia kosztu zakupu dozowników zdecyduje się na umowę użyczenia? Umowa na wymagany asortyment pozwoli na wyeliminowanie nieekonomicznych podróbek, oraz zapewni bezawaryjną pracę przez cały okres umowy. Wymagany dozownik o parametrach: naścienny dozownik o wymiarach 37,2 x 33,7 x 20,3 (+/- 5%) wykonany 
z tworzywa ABS (część biała) i MABS (cześć szara-umożliwiająca kontrolę ilości wkładu). System bezdotykowy intuition, użytkownik dotyka tylko swojej części ręcznika, dozujący po jednym odcinku ręcznika o długości ok. 25 cm. W części szarej wykonanej z MABS znajduje się wskaźnik zużycia wkładu, który płynnie informuje o konieczności jego wymiany. Kolor zielony oznacza, że w środku znajduje się wkład, kolor czerwony sugeruje konieczność wymiany wkładu. Dozownik zamykany jest na metalowy kluczyk oraz metalowy zamek i posiada dwie opcje otwierania: przez kluczyk bądź przez przycisk wbudowany w metalowy zamek. Dozownik posiada możliwość 3 stopniowej regulacji długości odcinka. Dozownik zawiera poziomicę umiejscowioną na tylnej ścianie umożliwiającą łatwy montaż.
Dostawca udziela gwarancji na dozowniki przez cały okres trwania umowy. W przypadku uszkodzenia dokonuje naprawy lub wymiany na nowe. Użyczenie na okres 18 miesięcy 50 sztuk dozowników kompatybilnych z asortymentem w poz. 2. Wymagane oświadczenie producenta o kompatybilności dozownika z rolką opisana w pkt 2.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zamawiający wskazuje, że w dniu 03.03.2020 w zakresie części 6 poz. 1 wprowadził modyfikację SIWZ w wyniku której pozycja 1 
w części 6 została wykreślona z załącznika 1 a do specyfikacji.
Pytanie 2

Część nr 6 poz. 2
Czy w poz. 2 Zamawiający wymaga: ręczniki w roli o średnicy 19 cm, dwuwarstwowe z celulozy, Rolka 
o długości 120 m, wysokości 21 cm, wewnętrzna średnica rdzenia 3,8 cm, gramatura łącznie obu warstw ok 1033g/rol. Ręcznik biały, dwie warstwy sklejone za pomocą wzoru. Po jednej stronie rolki znajduje się plastikowy uchwyt. Ręcznik przystosowany do dozownika, który dozuje po jednym odcinku ręcznika 
o długości 25 cm. Każda rolka sprzedawana w banderoli zabezpieczającej ręcznik przed zabrudzeniem, 
z instrukcją wymiany wkładu oraz oznaczeniem systemu, do którego pasuje, oraz pługiem ułatwiającym założenie, który jest integralną częścią rolki ręcznika. Ręcznik posiadający certyfikaty środowiskowe; EU Ecolabel, FSC MIX Credit, Food contact approved atest ( dopuszczający do kontaktu z żywnością) Opakowane w kartony Easy Handling ułatwiające przenoszenie, otwieranie oraz magazynowanie ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ręcznik o opisanych parametrach ale nie wymaga.
Pytanie 3

Część nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści ręcznik papierowy w rolce, do dozownika opisanego w części 2 w poz 1, bez perforacji, celuloza 100 %, 1-warstwowy, szerokość roli 20,5 cm (+/- 0,5 cm) o gramaturze minimum 50g/m2, ręcznik o wysokiej chłonności i absorbcji wody.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza ręcznika jednowarstwowego. 
Pytanie 4

Część nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ścierkę włókninową, białą, jednorazowego użytku ,miękką, elastyczną, chłonną, wytrzymałą, o regularnej strukturze, w I gatunku, bez dziur i wycienionych miejsc, niskopylne, 
3 warstwowe - o wymiarach 20 x x15 cm (łączna powierzchnia włókniny 3 x 30 cm2 = 900 cm 2), warstwy włóknin trwale połączone ze sobą (stanowią rodzaj myjki, a co za tym idzie wygodniejsze w użyciu), skład 30% celuloza, 45% wiskoza, 25 % poliester, konfekcjonowane w pakiety zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza ściereczek o innym składzie niż opisane w SIWZ. Zamawiający dopuszcza ściereczki o warstwach trwale ze sobą połączonych przy zastrzeżeniu, że łączna powierzchnia włókniny wynosi min. 900 cm 2  (zgodnie z modyfikacja wprowadzoną przez Zamawiającego w dniu 25.02.2020r.) warstwy włóknin trwale połączone ze sobą (stanowią rodzaj myjki, a co za tym idzie wygodniejsze w użyciu), skład 30% celuloza, 45% wiskoza, 25 % poliester, konfekcjonowane w pakiety zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Pytanie 5

Część nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie ręcznika o szerokości rolki 20 cm i średnicy rolki 20 cm ?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dopuszcza ręcznik o szerokości rolki 20 cm 
i średnicy rolki 20 cm po warunkiem, że będzie on spełniał warunek kompatybilności z dozownikiem TORK Reflex.

W załączeniu przekazuję obowiązujący Arkusz cenowy (Załącznik nr 1a do Specyfikacji po zmianach 
z dnia 10.03.2020), uwzględniający wprowadzone zmiany.
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